ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số: 41/TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Quận 9, ngày 27 tháng 3  năm 2018

Về tham dự chuyên đề cấp Thành phố
    môn Âm nhạc Trung học cơ sở

THƯ MỜI

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THCS.

	Thực hiện Kế hoạch chuyên môn  năm học 2017 – 2018,
	Thực hiện văn bản số 73/TM-GDĐT-VP ngày 22 tháng 3 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về dự chuyên đề cấp Thành phố bộ môn Âm nhạc Trung học cơ sở với nội dung " Tổ chức hoạt động cho các ban nhạc học sinh ở trường Trung học cơ sở ".
	Phòng Giáo dục hướng dẫn các trường thực hiện như sau:
1./ Thành phần tham dự:
    - Bà Nguyễn Thị Ái Chiêu – THCS Trần Quốc Toản – Trưởng BM Âm nhạc.
    - Bà Mai Bích Duyên – THCS Hoa Lư – Mạng lưới BM Âm nhạc.
    - Ông Trần Long Triều – THCS Phước Bình – Giáo viên.
2./ Thời gian: Lúc 8h00  ngày 31 tháng 3 năm 2018 (Thứ Bảy).
3./ Địa điểm:  Trường THCS Bình Chiểu, số 2 Đường Bình Chiểu, Khu phố 3, Phường Bình Chiểu, Quận Thủ Đức.
      Đề nghị các trường cử người tham dự đông đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.

 							       KT. TRƯỞNG PHÒNG
						                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng (để BC);                                                                                 (Đã ký)
- Lưu: VT, TPT.

                                                                                     Nguyễn Văn Quí